
i U H M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.WKSikorskiego 41 
?8»5Q0 Drawsko Pomorskie 

-i - fgy. 094-3633112 ZARZĄDZENIE NR 30/2016 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 01 lutego 2016 r. 

w sprawie rozpoczęcia procedury rekrutacyjnej na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014 poz. 1202 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 21 /W/2013 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 10 
października 2013 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim" zarządzam, co następuje: 

§ 1.Postanawiam wszcząć procedurę rekrutacyjną na wolne stanowisko urzędnicze -
stanowisko ds. obsługi obywateli w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim. 

2.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Drawsko Pomorskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


